
  03-2013 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Titanium Futura 10W40 
 

 
Popis:  Celoroční polosyntetický motorový olej, splňující všechny požadavky, které lze 

od moderního motorového oleje požadovat. 
 
Použití: Motorový olej Futura lze používat pro všechny typy benzínových, LPG, či 

naftových motorů s jedním či vícestupňovým přeplňováním, či atmosférickým 
plněním. V osobních automobilech a v malých komerčních vozidlech pracuje 
spolehlivě i za nejtěžších provozních podmínek. Používejte všude, kde jsou 
vyžadovány specifické požadavky na motorový olej, jako jsou níže uvedeny. 

 
Specifikace: 

- API SL / CF   
- ACEA A3 / B4 
- Energy conserving ( 1,5 % EFEI – SEQ VI – API SH ) 
- MB 229.1 
- PSA B71 2294 
- VW 501.01 / 505.00 
- Porsche 

 
Vlastnosti:  -     skvělé nízkoteplotní vlastnosti 

- minimální těkavost zabezpečuje úsporu olejové náplně 
- chrání před opotřebením, oxidací, formováním tvrdých úsad, korozi 
- olej udržuje vnitřní části motoru v dokonalé čistotě 

 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.873 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

96 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

14.3 
 

Viskozita při -30°C / cP 
 

6700 
 

Viskozitní index 
 

153 

Bod vzplanutí °C 
 

230 
 

Bod tuhnutí °C  
 

 

-30 
 

TBN mg KOH/g 
 

 

7.0 
 

Barva 
 

 

3.0 

 
Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

